5.	 Una vegada conquerides aquestes terres del regne de Sicília pels cinc ger-
mans, després de la mort de dos d’ells, Drogo i Onofré, i quedant-hi tres ger-
mans, Robert, Guillem i Roger, es van repartir les terres entre ells de la manera 
següent.

6.	 Robert va rebre com a part seua el ducat de Pulla, i per això va ser nomenat 
duc de Pulla.

¶ 11 En realitat Jofré era el germà major de tots 
ells. El pare de tots ells era Tancred d’Hauteville, 

noble menor normand, que tampoc tenia el títol 
de comte de Normandia.
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7	 Guillermus autem prefatus ad partem suam destinauit principatum Capue, et 
inde fuit dictus Guillermus Ferabrachia princeps Capue.

8	 Rogerius autem, minor aliorum in ordine geniture, ad partem eius habuit 
prefatam insulam Sicilie, etiam et Calabriam, et inde dictus fuit comes Sicilie et  
Calabrie.

9	 Postmodum autem dictus comes Rogerius per successum temporis adquisiuit a 
manu infidelium insulam Malueti, eam eius dominio subiacendo.

10	 De uoluntate uero dictorum Guillermi et Rogerii, dictus Robertus habuit sub 
suis dominio et possessione dictos ducatum Apulie et principatum Capue.

11	 Dictus autem Robertus anno uidelicet millesimo octogesimo octauo mortuus 
est, relictis ex ipso filiis, quorum nomina exprimere non est cura.

12	 Per mortem autem dictorum filiorum dicti Roberti ducis, et mortuo ipso  
Guillermo, superstite ex supradictis quinque fratribus solum ipso Rogerio, comite 
Sicilie et Calabrie, ipse comes Rogerius per rectam successionem dicti Roberti, 
fratris sui, successit in dictis ducatu Apulie et principatu Capue.

13	 Et ex consequenti, ipse Rogerius, superstes ex dictis quinque fratribus, filiis  
comitis Normandie, qui, ut predictum est, ipsas terras ab infidelium manu  
adquisierunt, successit in omnibus terris, proprio suo et suorum sanguine adqui-
sitis. Et exinde dictus est Rogerius comes Sicilie et Calabrie, dux Apulie, et prin-
ceps Capue ac dominus insule Malueti.

14	 Ipse autem Rogerius comes ex Adalasia, regina Ierosolomitana, consorte 
sua, habuit duos filios Simeonem, uidelicet et Rogerium. Et mortuus fuit anno  
Domini millesimo centesimo primo, ei superstibus Simeone et Rogerio, prelibatis 
filiis suis legitimis et naturalibus.

15	 Scilicet: Simeone, Rogerio.
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7.	 A Guillem li va pertocar com a part seua el principat de Càpua, i per això va 
ser nomenat Guillem Braç de Ferro, príncep de Càpua.